

**Anne Rüsander ApS**  
**Kaptajn Bertelsens Vej 27**  
**7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 37 45 45 83**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/02 2016

---

Kim Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anne Rüsander ApS  
Kaptajn Bertelsens Vej 27  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 45 45 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Vinther

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabet blev udspaltet fra det tidligere Kim Vinther Holding, Vejle ApS ved skattefri ophørsspaltning den 1. januar 2015.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 986.854, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 16.186.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>
Finansielle indtægter	1	<u>1.296.231</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.289.981</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(303.127)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>986.854</u></b>
Foreslået udbytte		50.600
Overført resultat		<u>936.254</u>
		<b><u>986.854</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer		<u>11.416.832</u>	<u>15.198</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>11.416.832</b></u>	<u><b>15.198</b></u>
Likvide beholdninger		<u>5.033.988</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.450.820</u>	<u>15.206</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>16.450.820</b></u>	<u><b>15.206</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		16.086.254	15.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>16.186.854</u></b>	<b><u>15.200</u></b>
Selskabsskat		252.566	0
Anden gæld		<u>11.400</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>263.966</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>263.966</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.450.820</u></b>	<b><u>15.206</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	15.150.000	0	0	15.200.000
Årets resultat	0	0	936.254	50.600	986.854
Overført fra overkurs ved emission	0	(15.150.000)	15.150.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>16.086.254</b>	<b>50.600</b>	<b>16.186.854</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>	kr.
Andre finansielle indtægter	<u>1.296.231</u>
	<u><b>1.296.231</b></u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>303.127</u>
	<u><b>303.127</b></u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med Kim Vinther Holding ApS for eventuelle krav mod det tidligere Kim Vinther Holding, Vejle ApS. Hæftelsen er begrænset til nettoværdien af de aktiver og forpligtigelser som selskabet blev tilført den 1. januar 2015.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Vinther